
 

 

                
 

Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Polní cesta VPC1 v k. ú. Kladruby u Libice“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Jedná se o novostavbu polní cesty dle schváleného plánu společných zařízení v k. 
ú. Kladruby u Libice. Cílem projektu je zlepšit prostupnost krajiny, propojit  intravilán 
místní části Kladruby s další polní cestou v k. ú. Libice n. Doubravou, zefektivnit 
práci hospodařících zemědělců. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 17/000/0431b/563/000172 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad-pracoviště Havlíčkův Brod 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: Agroprojekt PSO, s.r.o. Brno 
DODAVATEL: M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice 
MÍSTO REALIZACE: Okres Havlíčkův Brod, Městys Libice n. Doubravou, katastrální území Kladruby u Libice 
CELKOVÉ VÝDAJE:  2 754 923,00 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 2 749 548,00 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 14.06.2017 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 25.9.2017 
TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 15.11.2017 
 
ANOTACE, POPIS:  
Výstavba polní cesty VPC1 je první realizací plánu společných zařízení schválených komplexních pozemkových 

úprav v katastrálním území Kladruby u Libice. Projekt je realizován na pozemku p.č. 384 v k.ú. Kladruby u Libice 

v souladu se stavebním povolením a v rozsahu vymezeném projektovou dokumentací. Cesta propojuje intravilán 

místní části Kladruby s další polní cestou v k. ú. Libice nad Doubravou. 

S vlastní realizací projektu se započalo v červnu roku 2017, práce budou ukončeny v listopadu roku 2017. Po 

realizaci projektu se zde bude nacházet polní cesta o délce 591,57 m a šířce vozovky 3,5 m s oboustrannou krajnicí 

0,5 m, s povrchem asfaltobetonovým. Cesta získá parametry potřebné pro zemědělskou techniku. Její realizací se 

zlepší prostupnost krajinou. 

 



F O T O D O K U M E N T A C E 

 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

       

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

       

       


